
NÁMĚT BODY ODPOVĚDNOST STAV 

Diskotéka Luna: 91     

dřívější zavírací hodina 54 RM v řešení - musela by být vyhlášena pro celé město. 

více přítomnosti pěších hlídek MěP a PČR večer 17 MP v řešení 

snížit kriminalitu – výtržnictví, nezletilí, drogy, opíjení, diskotéka 9 MP v řešení 

hluk od 20 hodin do rána okolo restaurace Luna 

5 MP, PČR, ZM v řešení - dohodnuta a zrealizována změna vnitřní dispozice 
provozovny za účelem snížení hluku do okolí (konec 
vycházení kuřáků ven - nově při odchodu přijdou o 
vstupenku).  

odpadky i v pískovišti – čistota 

3 OŽP, MP domluveno s provozovatelem diskotéky, že zajistí úklid vždy 
po diskotéce. Technické služby uklízí každý víkend a pondělí.  

úklid silnic po diskotéce – Mládežnická, Stránského 3 TSM Technické služby stav kontrolují. Pokud je potřeba uklízí.  

odstranit torza laviček před Lunou   OÚR, TSM vyřešeno 

        

Parkování, doprava, chodníky: 40     

parkování pro rezidenty 
19 RM v řešení - v Mládežnické ulici bude nových 26 parkovacích 

míst. 

špatná kvalita chodníků v ulici Stránského 9 OÚR Pouze severní strana - musí počkat na opravu sítí.  

osvětlení cesty k zastávce Cihelna 
4 OÚR v řešení - hotový projekt, vyčleněny finance, práce by měly 

nyní proběhnout. 

parkovací plochy a domy 
3 ZM, OÚR, OŽP v řešení - nová parkovací plocha v Liškově ulici, nyní nová 

místa v Mládežnické. 

řešit rychlou jízdu 3 MP, PČR MP bude nárazově měřit rychlost ve vybraných lokalitách 

špatná kvalita chodníků v Mládežnické ulici 2 OÚR v řešení - součást probíhající rekonstrukce silnice i chodníků. 

údržba chodníků 
0 TSM úklidy prováděny dle harmonogramu a stavu, kolem Luny 

prováděny dvakrát do týdne. 

vyznačit zákaz stání v ulici Mládežnická (před vstupem na asfaltové 
hřiště) 

0 ODaSH v řešení v souvislosti s rekonstrukcí ulice Mládežnická 

        

Úklid, odpady: 16     

nepořádek u popelnic a kontejnerů, jejich nevhodné umístění pod okny, 
(Stránského 35) 

8 OŽP, TSM 

každý den zde probíhá kontrola nepořádku  

revitalizace sídliště – relaxační plochy 6 OÚR   



čištění komunikací, změna harmonogramu po zimě (v květnu je pozdě) 

1 TSM Zahájení úklidu budou TSM provádět již v polovině března 
(místo začátku dubna) a prohození harmonogramu 
některých bloků dle aktuálních možností u )klidu po zimním 
období. Další úklidy budou již dle schválených 
harmonogramů. 

kontrolovat práci TSM 1 RM přijata opratření 

        

Hřiště, relaxace: 22     

řešit asfaltovou plochu vedle Rákosníčkova hřiště, doplnit stromy, zeleň, 
lavičky 

10 OÚR, OŽP 

V řešení - bude nové workout hřiště.  

zkontrolovat technický stav Rákosníčkova hřiště 6 OÚR, TSM kontrola se provádí od 1.4. - 31.10. dle harmonogramu  

úklid sportoviště, namalovat čáry na hřišti  4 OÚR, TSM úklid se provádí dle harmonogramu 

vybudovat hřiště pro teenagery 2 OÚR Viz výše workout. 

oplotit hřiště 
0 OÚR Všechna provozovaná hřiště jsou nyní postupně ve městě 

oplocována. 

instalovat nerozbitné lavičky jako v Jiráskových sadech 0 OÚR I lavičky v Jiráskových sadech jsou ničeny.  

opravit lavičky na rohu Stránského a Družstevní 
  OÚR, TSM Opraveno. Opravy se provádí průběžně dle nahlášených nebo 

zjištěných závad 
 

  

 
Pořadí: 

  

 
1.     dřívější zavírací hodina 54 

 

 
2.     parkování pro rezidenty 19 

 

 
3.     více přítomnosti pěších hlídek MěP a PČR večer 17 

 

 

4.     řešit asfaltovou plochu vedle Rákosníčkova hřiště, doplnit stromy, 
zeleň, lavičky 

10 
 

 
5.     snížit kriminalitu – výtržnictví, nezletilí, drogy, opíjení, diskotéka 9 

 

 
6.     špatná kvalita chodníků v ulici Stránského 9 

 

 

7.     nepořádek u popelnic a kontejnerů, jejich nevhodné umístění pod 
okny (Stránského 35) 

8 
 

 
8.     revitalizace sídliště – relaxační plochy 6 

 

 
9.     zkontrolovat technický stav Rákosníčkova hřiště 6 

 

 
10.  hluk od 20 hodin do rána okolo diskotéky Luna 5 

 

 
11.  úklid sportoviště, namalovat čáry na hřišti  4 

 

 
 


